

分部收入／除利息及税项前溢利

	收入		除利息及税项前溢利*	
截至六月三十日止年度	2017	2018	2017	2018
	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元
持续经营业务：				
物业租赁及管理	1,149	1,176	768	790
酒店、餐厅及餐饮营运	465	534	96	127
投资物业与酒店及餐饮小计	1,614	1,710	864	917
物业发展	1,605	799	434	272
发电厂	833	1,009	32	4
库务收入	75	110	75	110
其他	-	-	(131)	(131)
持续经营业务总计	4,127	3,628	1,274	1,172
已终止经营业务：				
收费公路投资	2,463	1,974	720	678
收入／除利息及税项前溢利	6,590	5,602	1,994	1,850

* 此等数字包括本公司及其附属公司之除利息及税项前溢利，另加其应占合营企业除利息及税项后净溢利